

**Fist of Doom Invest ApS**  
**Hovgaardsgade 7, 2.th., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 96 09 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

---

Rasmus Guldborg-Kjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fist of Doom Invest ApS  
Hovgaardsgade 7, 2.th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 96 09 95  
Stiftet: 1. december 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Rasmus Guldberg-Kjær

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

### Associeret virksomhed

Retium ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.036 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-138.254	-146.542
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-138.254</b>	<b>-146.542</b>
Andre finansielle indtægter	1.621.417	1.429.245
Øvrige finansielle omkostninger	-146.298	-245.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.336.865</b>	<b>1.037.446</b>
1 Skat af årets resultat	-300.816	-241.690
<b>Årets resultat</b>	<b>1.036.049</b>	<b>795.756</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	983.149	744.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.036.049</b>	<b>795.756</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.000	5.000
	Værdipapirbeholdning	14.192.694	12.786.221
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.197.694	12.791.221
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.197.694</b>	<b>12.791.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	156.900	156.900
	Tilgodehavender i alt	156.900	156.900
	Likvide beholdninger	266.711	344.115
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>423.611</b>	<b>501.015</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.621.305</b>	<b>13.292.236</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.140.600	1.140.600
4	Overført resultat	12.876.119	11.892.969
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.069.619</b>	<b>13.085.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	64.233	0
	Selskabsskat	234.571	174.372
	Anden gæld	252.882	32.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	551.686	206.967
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>551.686</b>	<b>206.967</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.621.305</b>	<b>13.292.236</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	294.888	229.856		
Regulering af tidligere års skat	0	3.979		
Beregnet tillæg sidste år	5.928	7.855		
	<b>300.816</b>	<b>241.690</b>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	5.000	5.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Fist of Doom Invest ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Retium ApS, København	25 %	-444.926	-33.415	5.000
Seneste aflagte årsrapport for Retium ApS er pr. 31. december 2016.				
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar		1.140.600	1.140.600	
		<b>1.140.600</b>	<b>1.140.600</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar		11.892.970	11.148.913	
Årets overførte overskud eller underskud		983.149	744.056	
		<b>12.876.119</b>	<b>11.892.969</b>	
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.				

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## rasmus guldberg-kjær

### Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:27960995-RID:64224224

IP: 62.199.160.71

2018-03-20 17:05:47Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-20 19:42:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>